LICITAÇÕES

Vitória (ES), quarta-feira, 28 de Fevereiro de 2024. 1Vitória (ES), quarta-feira, 28 de Fevereiro de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quarta-feira, 28 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.179

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado do Governo  - SEG -

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP n.º 2024.000010.10109.01

SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO - SEG
torna público, de acordo com os Decretos Estaduais
n.º 1.790-R/2007 e 2.458-R/2010, a celebração
da Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão
Eletrônico n.º 047/2023 conforme Processo nº
2023-NVMC8.
Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE ESTADO DO
GOVERNO - SEG.
Empresa: INTELBRÁS S.A. INDÚSTRIA DE
TELECOMUNICAÇÃO ELETRÔNICA
BRASILEIRA.
CNPJ: 82.901.000/0001-27.
Objeto: aquisição de nobreaks.
Valor Total: R$ 402.499,93.
Vigência: O prazo de vigência da Ata   de Registro de
Preços é de 01 (um) ano, contado do dia posterior à
publicação no Diário Oficial, vedada a prorrogação.
A Ata encontra-se à disposição para consulta dos
interessados no Setor de Contratos e Licitações desta
Secretaria, situada na Rua Sete de Setembro, 362,
Centro, Vitória/ES e também disponibilizada através
do site: www.compras.es.gov.br, menu “Registro de
Preços”, “Atas - Demais Órgãos”.

MARIA EMANUELA ALVES PEDROSO
Secretária de Estado do Governo

Protocolo 1271967

Procuradoria Geral do Estado  - PGE -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2023.
Órgão: Procuradoria Geral do Estado - PGE/ES.
Processo nº:  2023-PL8ZV.
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza,
com fornecimento de dispensers em regime de
comodato.
Empresa vencedora: ISLIMPE COMÉRCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.
CNPJ: 45.149.907/0001-55.
Valor Global: R$ 26.598,78 (vinte e seis mil,
quinhentos e noventa e oito reais e setenta e oito
centavos).
O resultado do Pregão Eletrônico em referência
foi devidamente homologado pela Autoridade
Competente em 26/02/2024.
O processo licitatório em referência encontra-se à
disposição dos interessados no sistema E-docs,
no endereço eletrônico https://e-docs.es.gov.br/

Processo/Protocolo/2023-PL8ZV.
Contato: Através do e-mail cpl@pge.es.gov.br, ou
pelo telefone (27) 3636 5066 ou (27) 3636 5065, das
11:00 horas até às 19:00 horas, falar com Francine
Kampff Pimentel ou Leandro Barcelos.

Leandro Barcelos
Pregoeiro Oficial - PGE/ES

Protocolo 1271997

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

Departamento de Imprensa Oficial  - DIO -

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

Processo nº: 2024-470DH
ID CidadES - TCE/ES: 2024.500E0100005.09.0003

O DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a contratação de empresa
especializada em recarga e manutenção preventiva
e corretiva de 04 (quatro) extintores de incêndio
do DIO/ES, com base no inciso II do Art. 75 da Lei
14.133/2021.

CONTRATADA: UELITON RODRIGUES NASCIMENTO,
CNPJ 33.195.764/0001-39.

VALOR: R$ 180,00 (cento e oitenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  10.28.202.04.662.
0049.2153 - Elemento de despesa 33.90.30, Fonte
501, do orçamento do Departamento de Imprensa
Oficial do ES para o Exercício de 2024.

Vitória, 27 de fevereiro de 2024.

SANDRA SHIRLEY DE ALMEIDA
Diretora-geral - DIO/ES

Protocolo 1272602

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 015/2023

Órgão: Secretaria de Estado da Fazenda - SEFAZ /
ES.
Processo: 2022-F0TGC

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 27 de Fevereiro de 2024 às 22:28:06 Código de Autenticação: 72c2e7eb